
REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL 

 

 

 

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE PALMIRA VALLE 

 
 
El suscrito secretario del juzgado tercero laboral de Palmira en cumplimiento de los establecido en el artículo 45 del C.P. del T. y la 
S.S., pone en conocimiento de las partes y comunidad de abogados litigantes la programación de audiencias de este año 2021, tal 
como a continuación aparece: 
 
 

 CONVENCIONES     

 PRIMERA DE TRÁMITE  P.T.     

 TRÁMITE Y JUZGAMIENTO T.J.     

 ÚNICA DE TRÁMITE U.T.     

 AUDIENCIA CONCENTRADA A.C.     

 ÚNICA DE FUERO U.F.     

       

RADICACIÓN DEMANDANTE  DEMANDADO  
TIPO DE 

AUDIENCIA 
FECHA DE 

PROGRAMACIÓN 
FECHA DE 

REALIZACIÓN 
HORA  

2019-00266 HERMINSUL ARIAS COLPENSIONES A.C. 21-ene-21 27-ene-21 9:00 

2018-00024 GERMAN SLAZAR COLPENSIONES T.J. 21-ene-21 1-feb-21 9:00 

2019-00153 MARIA ELENA OCAMPO COLPENSIONES A.C. 21-ene-21 4-feb-21 9:00 

2019-00056 VIANCA GUTIERREZ INSTANTA  P.T. 2-feb-21 15-feb-21 8:00 

2017-00549 WILLIAM ARANGO  ENDOSALUD P.T. 2-feb-21 15-feb-21 9:00 

2017-00120 HERNAN RESTREPO MARIA L. OCAMPO Y OTRO P.T. 2-feb-21 15-feb-21 13:30 



2018-00006 FELIX CUASIALPUD MANUELITA S.A. P.T. 8-feb-21 16-feb-21 8:00 

2018-00322 ARMENCIA MONTILLA TEEPALMIRA P.T. 4-feb-21 16-feb-21 10:00 

2017-00486 CLAUDIA DIAZ M.G.M. VISIÓN P.T.   16-feb-21 15:00 

2018-00518 MAURICIO CARVAJAL CSS CONSTRUCTORA Y OTRA P.T. 4-feb-21 17-feb-21 8:00 

2017-00535 DORALBA ORTEGA PORVENIR Y OTRO P.T. 8-feb-21 17-feb-21 10:00 

2018-00165 RODRIGO GONZALEZ AGROSAGA P.T. 4-feb-21 17-feb-21 13:30 

2019-00233 MANUEL ANTONIO CORTES INGENIO PROVIDENCIA Y OTRO P.T. 8-feb-21 18-feb-21 8:00 

2019-00109 JOSE FABIAN CORREA  COLPENSIONES P.T. 8-feb-21 18-feb-21 10:00 

2018-00461 ADOLFO CASTRO COLPENSIONES P.T.  18-feb-21 11:00 

2019-00193 YESID GONZÁLEZ EXPRESO PALMIRA P.T. 8-feb-21 18-feb-21 13:30 

2018-00177 JESÚS DAVID QUINTANA I.M.K. S.A.S P.T. 4-feb-21 18-feb-21 15:00 

2020-00127 BANCOLOMBIA LILIANA MESA U.F. 11-feb-21 22-feb-21 9:00 

2019-00134 DIANA PAOLA MORENO ATECO CIA RECICLAJE  P.T. 12-feb-21 2-mar-21 8:00 

2019-00099 FRANCISCO ARIAS  SURAMERICANA DE GUANTES P.T. 12-feb-21 8-mar-21 8:00 

2019-00150 ESPERANZA RESTREPO COLPENSIONES P.T. 12-feb-21 8-mar-21 10:00 

2019-00130 LUIS MIGUEL GARCIA I.P. GERENCIA INMOLIRIA  P.T. 12-feb-21 8-mar-21 13:30 

2018-00453 RAMÓN LÓPEZ COLPENSIONES Y MPIO PALMIRA P.T. 8-feb-21 9-mar-21 8:00 

2018-00421 MARTHA ELENA RUBIO VISE LTDA P.T. 1-mar-21 9-mar-21 10:00 

2019-00205 MARIA DEL CARMEN MERA COLPENSIONES P.T. 12-feb-21 10-mar-21 8:00 

2018-00373 LUIS SINISTERRA POLLOS ZAMORANO P.T. 12-feb-21 10-mar-21 10:00 

2018-00043 ARMANDO QUINTERO COLPENSIONES P.T. 12-feb-21 10-mar-21 13:30 

2019-00247 LIGIA CORTES LOZANO COLPENSIONES P.T. 12-feb-21 10-mar-21 14:30 

2018-00249 AMALFI QUIÑONES COLPENSIONES P.T. 12-feb-21 11-mar-21 8:00 

2019-00208 HÉCTOR RAMIREZ PORVENIR S.A. P.T. 12-feb-21 11-mar-21 10:00 

2019-00261 WILLIAM NUÑEZ PACIFICO CONSTRUCTORA P.T. 12-feb-21 11-mar-21 13:30 

2019-00064 LUIS EDUARDO GARCIA MUNICIPIO DE PALMIRA P.T. 12-feb-21 11-mar-21 14:30 

2018-00543 RAMÓN LÓPEZ COLPENSIONES Y MPIO DE PALMIRA T.J. 9-mar-21 12-mar-21 14:00 



2019-00111 GABRIEL LADINO POSITIVA Y OTROS P.T. 12-feb-21 15-mar-21 8:00 

2019-00115 JACKELINE CARABALI WISTON SANCHEZ  P.T. 12-feb-21 15-mar-21 10:00 

2017-00284 JESUS MEJIA GUACA FRANCISCO GÓMES Y OTROS P.T. 8-feb-21 15-mar-21 13:30 

2019-00129 EDUARDO VALLEJO TELEPALMIRA P.T. 12-feb-21 15-mar-21 14:30 

2018-00043 ARMANDO QUINTERO COLPENSIONES P.T. 10-mar-21 18-mar-21 8:00 

2019-00208 HÉCTOR RAMIREZ PORVENIR S.A. T.J. 11-mar-21 6-jul-21 13:30 

2017-00120 HERNAN RESTREPO MARIA L. OCAMPO Y OTRO T.J. 15-feb-21 15-jul-21 9:00 

2018-00177 JESUS DAVID QUINTANA I.M.K. S.A.S T.J. 4-feb-21 10-ago-21 13:30 

2019-00153 MARIA ELENA OCAMPO COLPENSIONES T.J. 4-feb-21 11-ago-21 9:00 

2019-00130 LUIS GARCIA I.P. GERENCIA INMOLIRIA  T.J. 8-mar-21 17-ago-21 13:30 

2017-00535 DORALBA ORTEGA PORVENIR S.A. Y OTRO T.J. 17-feb-21 18-ago-21 13:30 

2018-00518 MAURICIO CARVAJAL C.S.S. CONTRUCCTORES Y OTRO T.J. 17-feb-21 19-ago-21 13:30 

2018-00165 RODRIGO GONZALEZ SERVICIOS AGRICOLAS T.J. 17-feb-21 31-ago-21 8:00 

2019-00193 YESID GONZÁLEZ EXPRESO PALMIRA T.J. 18-feb-21 31-ago-21 13:30 

2019-0099 FRANCISCO ARIAS  SURAMERICANA DE GUANTES T.J. 8-mar-21 2-sep-21 8:00 

2019-00205 MARIAL DEL CARMEN MERA COLPENSIONES T.J. 10-mar-21 7-sep-21 8:00 

2018-00373 LUIS SINISTERRA POLLOS ZAMORANO T.J. 10-mar-21 9-sep-21 8:00 

2019-00247 LIGIA CORTES LOZANO COLPENSIONES  T.J. 10-mar-21 21-sep-21 13:00 

2019-00261 WILLIAM NUÑEZ PACIFICO CONSTRUCTORA T.J. 11-mar-21 23-sep-21 8:00 

2019-00233 MANUEL ANTONIO CORTES INGENIO PROVIDENCIA Y OTRO T.J. 18-feb-21 23-sep-21 9:00 

2019-00064 LUIS EDUARDO GARCIA MUNICIPIO DE PALMIRA T.J. 11-mar-21 28-sep-21 10:00 

 
 
 

 
FANDER LEIN MUÑOZ CRUZ 

Secretario 


